AWy,

mssu. SCUBA &=
SCHOOL " X
‘ @ INTERNATIONAL ‘u_; "

m1>

PACKS PLONGEE : Equipt. perso Equipt. centre
1 Plongee 60€ 65€
2 Plongeées 110€ 120€
4 Plongeées 215€ 230€
6 Plongeées 310€ 330€
8 Plongées 405€ 430€
10 Plongeées 420€ 450€
Plongée Privée Nous consulter
Plongée Handi Nous consulter

Snorkeling (mini: 3 pers) 35€

SUPPLEMENT :
Assurance Jour / Semaine 10€ / 20€
Nitrox 8€
Ordinateur de plongée 5€
Lampe de plongee 5€
Plongée nuit 15€
1 plongée en bateau 15€

2 plongées en bateau (méme jour) 25€



— FORMATIONS -

FFESSM.
| 3k

o

Niveau 1 (3 jours) (Hors licence) 475€
Niveau 2 (5 jours) (Hors licence) 550€
Niveau 3 (6 jours) (Hors licence) 650€
PA 20 (3 jours) (Hors licence) 350€
PE 40 (2 jours) (Hors licence) 310€
PA 40 (4 jours) (Hors licence) 530€
Plongeur Nitrox (2 plongées) (Hors licence) 230€
Plongeur Nitrox Confirmé (4 plongées) (Hors licence) 320€

FEDECAS
CMAS
Bautizo de Buceo 85€
Buceador Junior BJ (3 jours) (licencia extra) 475€
Buceador 1 estrella (3 jours) (licencia extra) 475€
Buceador 2 estrellas (5 jours) (licencia extra) 550€

Buceador 3 estrellas (6 jours) (licencia extra) 650€



Scuba Discovery

Supervised Diver

Open Water Scuba Diver

Advanced Adventure Diver (5 plongées)
Advanced Diver (4 Spécialités)

Rescue Diver

Master Scuba Diver

Divemaster

Advanced Buoyancy Control (2 plongées)
Boat Diver (2 plongeées)

Deep Diver

Night/Limited Visibility Diver (2 plongées)
Underwater Navigation Diver (2 plongées)
Wreck Diver (2 plongées)

Solo Diver (2 plongeées)

Marine Ecosystems Awareness (2 séances)
Emergency Care — First Aid/CPR/AED
Oxygen Administration

Nitrox Diver (plongée optional)

Intro to tech (3 plongées)

Advanced Nitrox Diver (4 plongées)
Decompression procedures diver (4 plongées)
Extended Range Diver (4 plongées)
Advanced Wreck Diver (6 plongées)

Scubility Scuba Discovery Program
Open Water Handisub

Scubility Advanced Adventure Diver
Advanced Diver Handi

Binome plongeur Handi

85€
130€
495€
420€
650€
370€
790€
890€

190€
190€
275€
210€
190€
190€
250€

190€
150€
150€

120€

320€

320€
Nous consulter

490€

Nous consulter
Nous consulter
Nous consulter
Nous consulter
Nous consulter



IANTD :

Baptéme / Try Scuba 85€

Scuba skill update / Remise a Niveau 85€

Supervised Diver 130€
Open Water Diver 495€
Open Water Diver Eanx 550€
Advanced Open water Diver 420€
Advanced Eanx Diver 490€
Divemaster 890€
Deep Diver 275€
Night Diver 190€
Wreck Diver 190€
First Aid & CPR + Oxygen Administrator 150€
Enriched Air Nitrox Diver (1plongée incluse) 150€
Rescue Diver 345€
Recreational Essentials Diver Nous consulter
Tek Lite Essentials Diver Nous consulter

Tek Essentials Diver Nous consulter



SCUBA
SCHOOLS
o INTERNATIONAL

Baptéme / Try Scuba

Scuba skill update / Remise a Niveau
Basic Diver

Scuba Diver

Open Water Diver

Speciality Diver (2 Spécialités)
Advanced Adventurer

Advance Open water Diver (4 Spécialités)
Master Diver / Dive Guide
Divemaster

Classified Diving (Niveau 1, 2 ou 3)
Classified Dive Buddy

Scuba Explorer (pour enfant)

SPECIALITE SSI:

Comprenant 2 plongées de formation

Sp Nuit / Visibilité réduite
Sp Epave

Sp Bateau

Sp Navigation

Sp Parfaite Flottabilité

Sp Photo/Vidéo

Comprenant 3 plongées de formation

Sp Plongée Profonde (3 plongées)

Sp Stress et Rescue (3 séances piscine + 3 plongées)

Sp Décompression Diving

Comprenant 4 plongées de formation

Sp Epave Avancé (4 plongées )
Sp Extended Range Nitrox Diving

Sans plongée ou optional

Sp Nitrox (théorie) (plongée option)
Sp React Right

Sp Science of Diving

Sp Marine Ecologie

Sp Marine Mammal Ecologie

85€

85€

130€

325€

495€

250€

420€

650€

790€

890€

Nous consulter
Nous consulter

210€
190€
190€
190€
190€
190€

275€
370€
320€

295€
Nous consulter

120€
150€
150€
100€
100€



