



- TARIFS 2025 -

PACKS PLONGÉE :

	Equipt. perso	Equipt. centre
1 Plongée	60€	65€
2 Plongées	110€	120€
4 Plongées	215€	230€
6 Plongées	310€	330€
8 Plongées	405€	430€
10 Plongées	420€	450€
Plongée Privée	Nous consulter	
Plongée Handi	Nous consulter	
Snorkeling (mini: 3 pers)		35€

SUPPLÉMENT :

Assurance Jour / Semaine	10€ / 20€
Nitrox	8€
Ordinateur de plongée	5€
Lampe de plongée	5€
Plongée nuit	15€
1 plongée en bateau	15€
2 plongées en bateau (même jour)	25€

- FORMATIONS -



Niveau 1 (3 jours) (Hors licence)	475€
Niveau 2 (5 jours) (Hors licence)	550€
Niveau 3 (6 jours) (Hors licence)	650€
PA 20 (3 jours) (Hors licence)	350€
PE 40 (2 jours) (Hors licence)	310€
PA 40 (4 jours) (Hors licence)	530€
Plongeur Nitrox (2 plongées) (Hors licence)	230€
Plongeur Nitrox Confirmé (4 plongées) (Hors licence)	320€



Bautizo de Buceo	85€
Buceador Junior BJ (3 jours) (licencia extra)	475€
Buceador 1 estrella (3 jours) (licencia extra)	475€
Buceador 2 estrellas (5 jours) (licencia extra)	550€
Buceador 3 estrellas (6 jours) (licencia extra)	650€



Scuba Discovery	85€
Supervised Diver	130€
Open Water Scuba Diver	495€
Advanced Adventure Diver (5 plongées)	420€
Advanced Diver (4 Spécialités)	650€
Rescue Diver	370€
Master Scuba Diver	790€
Divemaster	890€
Advanced Buoyancy Control (2 plongées)	190€
Boat Diver (2 plongées)	190€
Deep Diver	275€
Night/Limited Visibility Diver (2 plongées)	210€
Underwater Navigation Diver (2 plongées)	190€
Wreck Diver (2 plongées)	190€
Solo Diver (2 plongées)	250€
Marine Ecosystems Awareness (2 séances)	190€
Emergency Care – First Aid/CPR/AED	150€
Oxygen Administration	150€
Nitrox Diver (plongée optional)	120€
Intro to tech (3 plongées)	320€
Advanced Nitrox Diver (4 plongées)	320€
Decompression procedures diver (4 plongées)	Nous consulter
Extended Range Diver (4 plongées)	490€
Advanced Wreck Diver (6 plongées)	
Scubility Scuba Discovery Program	Nous consulter
Open Water Handisub	Nous consulter
Scubility Advanced Adventure Diver	Nous consulter
Advanced Diver Handi	Nous consulter
Binome plongeur Handi	Nous consulter



IANTD :

Baptême / Try Scuba	85€
Scuba skill update / Remise à Niveau	85€
Supervised Diver	130€
Open Water Diver	495€
Open Water Diver Eanx	550€
Advanced Open water Diver	420€
Advanced Eanx Diver	490€
Divemaster	890€
Deep Diver	275€
Night Diver	190€
Wreck Diver	190€
First Aid & CPR + Oxygen Administrator	150€
Enriched Air Nitrox Diver (1plongée incluse)	150€
Rescue Diver	345€
Recreational Essentials Diver	Nous consulter
Tek Lite Essentials Diver	Nous consulter
Tek Essentials Diver	Nous consulter



Baptême / Try Scuba	85€
Scuba skill update / Remise à Niveau	85€
Basic Diver	130€
Scuba Diver	325€
Open Water Diver	495€
Speciality Diver (2 Spécialités)	250€
Advanced Adventurer	420€
Advance Open water Diver (4 Spécialités)	650€
Master Diver / Dive Guide	790€
Divemaster	890€
Classified Diving (Niveau 1, 2 ou 3)	Nous consulter
Classified Dive Buddy	Nous consulter
Scuba Explorer (pour enfant)	

SPÉCIALITÉ SSI:

Comprenant 2 plongées de formation

Sp Nuit / Visibilité réduite	210€
Sp Épave	190€
Sp Bateau	190€
Sp Navigation	190€
Sp Parfaite Flottabilité	190€
Sp Photo/Vidéo	190€

Comprenant 3 plongées de formation

Sp Plongée Profonde (3 plongées)	275€
Sp Stress et Rescue (3 séances piscine + 3 plongées)	370€
Sp Décompression Diving	320€

Comprenant 4 plongées de formation

Sp Épave Avancé (4 plongées)	295€
Sp Extended Range Nitrox Diving	Nous consulter

Sans plongée ou optional

Sp Nitrox (théorie)	(plongée option)	120€
Sp React Right		150€
Sp Science of Diving		150€
Sp Marine Ecologie		100€
Sp Marine Mammal Ecologie		100€